
Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 19.03.2023 14:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1103 Dohrmann, Kevin  2800... SV Friedberg-Fauerbach 89 88 82 259

2 1209 Hermann, Benjamin  2800... SV Friedberg-Fauerbach 82 88 88 258

3 1212 Kumfauy, Nattavut  2800... SV Nieder-Wöllstadt 86 85 87 258

4 1093 Wolf, Christian  2800... SV Assenheim 87 89 79 255

5 1196 Jakob, Tobias  2800... SV Bad Vilbel 74 88 92 254

6 1099 Lexa, Martin  2800... SV Nieder-Florstadt 88 86 77 251

7 1199 Mott, Michael  2800... SG Butzbach 89 85 76 250

8 1208 Haffner, Dirk  2800... SV Friedberg-Fauerbach 77 81 85 243

9 1211 Wagner, Marc  2800... SV Nieder-Wöllstadt 86 76 76 238
10 1111 Buberl, Klaus  2800... SV Pohl-Göns 76 80 77 233
11 1217 Volkmar, Alexander  2800... SV Okarben 85 76 59 220
12 1095 Becher, Marc  2800... SV Assenheim 74 59 76 209
13 1112 Meißner, Ralf  2800... SV Pohl-Göns 90 95 18 203
14 1205 Götze, Tobias  2800... SV Bad Vilbel 70 48 82 200
15 1215 Forostyan, Konstantin  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 63 43 81 187
16 1203 Zobel, Marcus  2800... SV Assenheim 52 51 66 169
17 1204 Kemker, Andreas  2800... SV Selzerbrunnen 47 49 65 161
18 1213 Agel, Kevin  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0 0 0 0

1214 Beyer, Thomas  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0 0 0 0
1210 Egner, Marcus  2800... SV Friedberg-Fauerbach 0 0 0 0
1109 Festner, Björn  2800... SV Pohl-Göns 0 0 0 0
1104 Goldmann, Florian  2800... SV Okarben 0 0 0 0
1200 Goretzka, Christian  2800... SG Butzbach 0 0 0 0
1207 Gumpert, Michael  2800... ZSG Steinfurth 0 0 0 0
1101 Papenfuss, Lars  2800... ZSG Steinfurth 0 0 0 0
1206 Reuß, Janic  2800... SV Nieder-Florstadt 0 0 0 0
1201 Scherer, Ralph  2800... Friedberger SV 0 0 0 0
1202 Schulmeyer, Dirk  2800... Friedberger SV 0 0 0 0
1216 Weitzel, Nick  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1094 Thiebes, Marco  2800... SV Assenheim 89 87 95 271
1102 Behn, Tobias  2800... SV Friedberg-Fauerbach 87 93 91 271



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 19.03.2023 14:38 Uhr Gesamt

1  2800009 SV Nieder-Florstadt 720 Ringe

1099 Lexa, Martin 251
1168 Sonsalla, Jannik 211
1163 Sonsalla, Maximilian 258

2  2800014 SV Friedberg-Fauerbach 502 Ringe

1103 Dohrmann, Kevin 259
1210 Egner, Marcus 0
1208 Haffner, Dirk 243

3  2800007 SV Pohl-Göns 436 Ringe

1111 Buberl, Klaus 233
1109 Festner, Björn 0
1112 Meißner, Ralf 203

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2800014 SV Friedberg-Fauerbach 789 Ringe

1102 Behn, Tobias 271
1209 Hermann, Benjamin 258
1238 Schmitz, Malte 260

 2800003 SV Assenheim 735 Ringe

1095 Becher, Marc 209

1094 Thiebes, Marco 271
1093 Wolf, Christian 255



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 18.03.2023 16:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1108 Kraft, Jessica  2800... SV Nieder-Florstadt 82 92 90 264

2 1105 Zobel, Mariele  2800... SV Assenheim 55 80 79 214

3 1120 Winter, Tanja  2800... SV Ebersgöns 40 41 0 81

4 1218 Förster, Liv Inga  2800... SV Assenheim 0 0 0 0

1219 Kraft, Tina  2800... SV Nieder-Florstadt 0 0 0 0

1220 Lengies, Miriam Dr.  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0 0 0 0

1107 Meinhardt, Lena  2800... SV Bad Vilbel 0 0 0 0

1106 Steinhauer, Kathrin  2800... SV Rockenberg 0 0 0 0

1115 Zörb, Tina  2800... SV Pohl-Göns 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 18.03.2023 16:27 Uhr Gesamt

1  2800009 SV Nieder-Florstadt 514 Ringe

1108 Kraft, Jessica 264
1233 Kraft, Sabine 250
1219 Kraft, Tina 0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.03.2023 16:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1222 Gogol, Sascha  2800... SG Butzbach 93 87 93 273

2 1135 Boll, Rainer  2800... SV Friedberg-Fauerbach 92 92 89 273

3 1133 Schmitz, Peter  2800... SV Friedberg-Fauerbach 87 93 91 271

4 1136 Germann, Edwin  2800... SV Okarben 90 89 91 270

5 1127 Kraft, Wolfgang  2800... SV Nieder-Florstadt 80 91 90 261

6 1232 Herrmann, Klaus  2800... SV Nieder-Wöllstadt 86 81 93 260

7 1129 Otto, Jörg  2800... SV Nieder-Florstadt 85 85 84 254

8 1130 Sonsalla, Siegfried  2800... SV Nieder-Florstadt 76 83 86 245

9 1125 Theil, Thomas  2800... SV Pohl-Göns 86 79 77 242
10 1226 Winter, Ralf  2800... SV Pohl-Göns 76 79 84 239
11 1224 Peukert, Hans-Jörg  2800... SV Rockenberg 81 73 84 238
12 1228 Hoffmann, Matthias  2800... SV Bad Vilbel 75 84 74 233
13 1227 Ortloff, Stefan  2800... SV Bad Vilbel 66 75 83 224
14 1123 Lexa, Peter  2800... SV Selzerbrunnen 77 62 76 215
15 1229 Preussner, Heiko  2800... SV Nieder-Florstadt 58 70 81 209
16 1124 Stöhr, Matthias  2800... SV Pohl-Göns 69 59 81 209
17 1223 Breuning, Ingo  2800... SV Rockenberg 68 69 70 207
18 1221 Heyd, Oliver  2800... SG Butzbach 76 73 57 206
19 1172 Strasser, Niclas  2800... SV Bad Vilbel 74 70 59 203
20 1010 Reik, Alexander  2800... SV Assenheim 64 56 72 192
21 1230 Arends, Kai Michael  2800... SV Friedberg-Fauerbach 0 0 0 0

1041 Bässe, Manfred  2800... SV Okarben 0 0 0 0
1134 Gottwalz, Markus  2800... SV Friedberg-Fauerbach 0 0 0 0
1128 Kraft, Klaus  2800... SV Nieder-Florstadt 0 0 0 0
1225 Schneider, Marc  2800... SV Selzerbrunnen 0 0 0 0
1122 Stöhr, Michael  2800... SV Rockenberg 0 0 0 0
1231 Wolf, Rainer  2800... SV Nieder-Wöllstadt 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.03.2023 16:28 Uhr Gesamt

1  2800009 SV Nieder-Florstadt 760 Ringe

1127 Kraft, Wolfgang 261
1129 Otto, Jörg 254
1130 Sonsalla, Siegfried 245

2  2800007 SV Pohl-Göns 690 Ringe

1124 Stöhr, Matthias 209
1125 Theil, Thomas 242
1226 Winter, Ralf 239

3  2800008 SV Bad Vilbel 690 Ringe

1051 Gedeik, Thomas 233
1228 Hoffmann, Matthias 233
1227 Ortloff, Stefan 224

4  2800014 SV Friedberg-Fauerbach 544 Ringe

1135 Boll, Rainer 273
1134 Gottwalz, Markus 0
1133 Schmitz, Peter 271

5  2800001 SG Butzbach 479 Ringe

1222 Gogol, Sascha 273
1221 Heyd, Oliver 206
1080 Marsteller, Jörg Henning 0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 19.03.2023 14:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1139 Ganceva, Natalia  2800... SV Diana Ockstadt 86 89 86 261

2 1140 Hirschring, Karin  2800... SV Okarben 91 88 76 255

3 1138 Zur, Vered Rosa  2800... SV Selzerbrunnen 89 82 82 253

4 1233 Kraft, Sabine  2800... SV Nieder-Florstadt 79 80 91 250

5 1147 Böning, Gisela  2800... SV Bad Vilbel 80 82 76 238

6 1148 Schnell, Renate  2800... SV Bad Vilbel 61 69 75 205



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 18.03.2023 16:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1236 Mörler, Bernhard  2800... SV Diana Ockstadt 87 83 93 263

2 1056 Kost, Jürgen  2800... SV Selzerbrunnen 88 88 82 258

3 1146 Kopp, Erich  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 83 84 85 252

4 1141 Feix, Norbert  2800... Friedberger SV 78 82 75 235

5 1051 Gedeik, Thomas  2800... SV Bad Vilbel 74 78 81 233

6 1144 Hemp, Bernd  2800... ZSG Steinfurth 64 84 77 225

7 1142 Torau, Lothar  2800... SV Nieder-Florstadt 67 71 73 211

8 1234 Illhardt, Lutz  2800... Friedberger SV 63 71 71 205

9 1235 Galster, Uwe  2800... ZSG Steinfurth 0 0 0 0
1080 Marsteller, Jörg Henning  2800... SG Butzbach 0 0 0 0
1145 Rüger, Manfred  2800... SV Diana Ockstadt 0 0 0 0
1143 Winkler, Achim  2800... ZSG Steinfurth 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.31

KK-Sportpistole Jugend w Seite: 1

Stand: 19.03.2023 14:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1237 Zobel, Marie  2800... SV Assenheim 77 87 81 245



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40

KK-Sportpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 19.03.2023 14:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1238 Schmitz, Malte  2800... SV Friedberg-Fauerbach 77 88 95 260

2 1163 Sonsalla, Maximilian  2800... SV Nieder-Florstadt 94 85 79 258



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.41

KK-Sportpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 19.03.2023 14:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1166 Kraft, Nina Kristin  2800... SV Nieder-Florstadt 85 81 96 262

2 1239 Böhm, Nathalie  2800... SV Ebersgöns 37 78 74 189



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

KK-Sportpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 19.03.2023 14:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1169 Mondoloni, Nicolas  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 78 71 86 235

2 1168 Sonsalla, Jannik  2800... SV Nieder-Florstadt 70 73 68 211



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92

KK-Sportpistole SH1/AB1 ohne HM Seite: 1

Stand: 19.03.2023 14:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1040 Bauer, Marie-Jeanne  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 49 53 60 162


